Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

| Pregão Presencial |
|---|
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| AVISO DE LICITAÇÃO |
| O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, torna público que realizará a licitação na modalidade Pregão |
| Presencial Nº030/2014. Tipo Menor Preço Global, cujo objeto: Contratação de Empresa Especializada em |
| Gestão social, para atender as necessidades ações desenvolvida pela Secretaria de Promoção e Assistência Social do Município de Cabaceiras do Paraguaçu (BA), conforme condições descritas no edital e seus anexos. |
| Sessão: 17/10/2014, às 08:00 horas, informações e ou edital na sede desta Prefeitura Edmilson da Cruz Alves - |
| Pregoeiro. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| Avenida Jasé Antonia de Cilva J.E.C. J. Cantra J. Cahasairea de Danagueso. De |

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br